
〒231-0062　神奈川県横浜市中区桜木町1-101-1

TEL 045-683-3111 （代表）
FAX 045-683-3112

横浜桜木町ワシントンホテル

横浜桜木町ワシントンホテル

横浜ワシントンホテル　総支配人

日頃より横浜桜木町ワシントンホテルをご愛顧いただき、誠にありがと
うございます。

新型コロナウイルス感染予防対策として、朝食の営業を休止しておりま
したが、7月1日(水)提供分より再開することとなりましたのでご案内
いたします。

営業時間：6:30～9:30（最終入店9:00）
提供内容：洋定食もしくは和定食（チェックイン時お選びください。）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

朝食営業の再開について


